Rozpis při šesti účastnících – Mc „A“ i „B“ 
Mc Donaldś Dobříš  - hrací doba 2 x 10 minut                          22. 4. 2014, resp. 29. 4. 2014

A skupina: 					B skupina:  
1. ZŠ Nový Knín						4. 1. ZŠ Dobříš
2. ZŠ Višňová						5. ZŠ Nečín
3. ZŠ Nová Ves pod Pleší				6. 2.  ZŠ Dobříš

Čas:  Soupeři:                        Výsledek:
1.  8.35          1. NK........  2. Viš........     1:0
2.  9.00          4. 1. D.......  5. Ne.........     4:0
3.  9.25          2. Viš.........  3. NVpP...     0:5
4.  9.50          5. Ne..........  6. 2. D.......     0:9
5. 10.15         1. NK........   3. NVpP....    3:2
6. 10.40         4. 1. D........  6. 2. D......     1:1
7. 11.05 o postup do finále vítěz skupiny A proti 2. ze skupiny B 
         Nový Knín		1. Dobříš 	2:3 
8. 11.30                                 vítěz skupiny B           2. ze skupiny A
2. Dobříš		Nová Ves pod Pleší	3:1    
9. 11.55                     o 5. místo 3. ze skupin:
	Višňová		Nečín		0:3
10. 12.20                     o 3. místo poražení semifinalisté:
	Nový Knín	Nová Ves	1:3
[bookmark: _GoBack] 11. 12.45                     o 1. místo: 
	1. Dobříš	2. Dobříš	0:6
 

	      
	A
	NK
	V
	NV
	Body
	Skóre:
	Pořadí

	Nový Knín 
	X
	1:0
	3:2
	6
	4:2
	1.

	Višňová
	0:1
	X
	0:5
	0
	0:6
	3.

	Nová Ves 
	2:3
	5:0
	X
	3
	7:3
	2.


	      
	B
	1. D
	NVpP
	2. D
	Body
	Skóre:
	Pořadí

	1. Dobříš
	X
	4:0
	1:1
	4
	5:1
	2.

	Nečín
	0:4
	X
	0:9
	0
	0:13
	3.

	2. Dobříš
	1:1
	9:0
	X
	4
	10:1
	1.



Pořadí:
1. 2. ZŠ Dobříš
1. 1. ZŠ Dobříš
1. Nová Ves pod Pleší
1. Nový Knín
1. Nečín
1. Višňová

